



ردیف	موضوع پایش	ملاک	سقف امتیاز	خود ارزیابی	نشانگر	شاخص اندازه گیری	استاندارد (مطلوبیت)
۱	برنامه ریزی نیروی انسانی	رابط سامانه در حوزه، مدیریت لازم درخصوص استفاده بهینه از مجوزهای فعال دارد.	۱۰		مدیریت درخواست	بازای استفاده از هر ۱۰ درصد یک امتیاز تعلق می گیرد	حداقل ۸۰ درصد مجوزهای اخذشده در هر فصل برای ورود نیروی طرحی استفاده شود
۲		بانک اطلاعاتی نیروی حوزه (تعداد پست، نیروی موجود، تخت فعال و...) تدوین و بروز رسانی گردیده و در پیش بینی و تجزیه و تحلیل وضعیت نیروی حوزه استفاده میگردد	۲۰		بانک اطلاعاتی	وجود بانک اطلاعاتی بروز شده در حوزه و استفاده از آن در تحلیل وضعیت نیرو بانک اطلاعاتی وجود داشته و استفاده می گردد ولی بروز رسانی نگردیده است بانک اطلاعاتی وجود داشته ولی در تحلیل وضعیت نیرو از آن استفاده نمیشود بانک اطلاعاتی وجود ندارد	وجود، بروز رسانی و استفاده از بانک اطلاعاتی نیروهای حوزه در زمینه تقاضای نیرو در سامانه
۳		درخواست نیرو در تاریخ های اعلام شده از سوی ستاد انجام می شود	۱۵		مدیریت زمان	بازای ارسال هر درخواست در خارج از بازه مقرر یک نمره منفی تعلق می گیرد	ارسال کلیه درخواستها در بازه مقرر
۴		اطلاعات درخواست به صورت صحیح و جامع در سامانه ثبت شده است	۲۵		رعایت فرایند	کلیه اطلاعات درخواست صحیح و تکمیل است عدم تطبیق محل نیاز با محل ابلاغ صادرشده عدم تطابق پست های تشکیلاتی با نیروی موجود عدم تطابق نیروی موجود واحد با بخش اطلاعات نادرست نیروی خروجی عدم الصاق فرم تامین اعتبار یا جابجایی رشته	کلیه اطلاعات محل نیاز، پست تشکیلاتی، نیروی موجود واحد و بخش، شاخص و مقدار، دلیل درخواست، نیروی خارج شده و در صورت نیاز فرم الصاقی صحیح و تکمیل باشد.
۵		آیا تقاضای نیرو در حوزه با مشارکت مدیران و مسئولین واحدها و حوزه تخصصی در ستاد انجام می گیرد.	۲۰		مدیریت مشارکتی	کلیه تقاضای نیرو با هماهنگی حوزه تخصصی درمان یا بهداشت انجام می پذیرد. حداقل ۸۰ درصد درخواستها با هماهنگی حوزه تخصصی انجام می گیرد. درخواستها بدون هماهنگی حوزه تخصصی در سامانه ثبت می گردد.	هماهنگی و مشارکت کامل رابط سامانه با مدیران حوزه مربوطه و مسئولین حوزه تخصصی درمان و بهداشت در ارسال اطلاعات درخواستی
۶		آیا امور مربوط و پاسخگویی به مدیران و ارباب رجوع در واحد مربوطه انجام و از ارجاع به ستاد جلوگیری می گردد.	۱۰		مسئولیت پذیری	بازای هر مورد ارجاع بی دلیل مدیر یا ارباب رجوع به ستاد یک امتیاز منفی تعلق می گیرد	راهنمایی و پاسخگویی کامل به مدیران و ارباب رجوع انجام و ارجاع به ستاد تنها در صورت وجود مشکلات نرم افزاری سامانه انجام گیرد.

امضاء

۱- نام و نام خانوادگی خود ارزیاب: